様式第１号

意見交換会実施報告書

令和６年６月１３日

 裾野市議会議長  様

                                       報告者  賀茂 博美

１．意見交換会の概要

開催日時   令和 6年 4月 25日

開催場所   裾野消防署 ２階会議室

代表者

（委員会名）
 裾野市議会 西地区議員団

出席議員   三富美代子、賀茂博美、浅田基行、大橋勝彦

参加市民数

（団体名）
４０人 （西地区区長会、西地区消防団    ）

実

施

内

容

議会報告   議会内容に関する報告はなし

意見交換

 消防団活動の概要、消防団から各区への依頼事項

 消防団のなり手不足について

２．市民の質問・意見等

質問と回答など

二ツ屋区の区長より、水害対策における河川改修に対するご意見、

ご要望があり、議員団と意見交換を行なった。